
i Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

‘» \

OBJEDNÁVKA

Objednávka číslo : 2018/01096/OSR/OBJFakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Datum vyhotovení: 31.07.2018

Dodací lhůta: 26.10.2018

Odběratel:Dodavatel:
Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77911 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

Horní náměstí 367/5

Olomouc77900

IČO: 64631109

DIČ: CZ64631109

BÚ: 4070002800/6800

Cena včetně DPHMnožstvíPředmět objednávky

V rámci projektu Olomouckého kraje „Smart Akcelerátor Olomouckého kraje“, reg. č. CZ.02.2.69/0.0/0.0/15_004/0000367,
který je spolufinancován z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, u Vás objednáváme zpracování výhledové
studie (foresight) dle podmínek a požadavků uvedených v příloze č. 1 této objednávky (Příloha č. 1 objednávky č.
2018/01096/OSR/OBJ - zpracování výhledové studie (foresight) v rámci projektu Smart Akcelerátor Olomouckého kraje).

1 ks 298 870,00 KčZpracování výhledové studie (foresight)

298 870,00 KčPředpokládaná cena celkem:

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávký.

vedoucí o oje kraje

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

Rozpočtová skladba:
ČástkaORJ ORGZJ uz§ POL

44 830,50 Kč00600101010020000000074000 1031008805166003636
31 000,00 Kč00600101010020000000074000 103533062003636 5166

223 039,50 Kč0000000074 0060010101002103500881000003636 5166

Podpis příkazce operace:Vyřizuje:

Telefon:
Podpis správce rozpočtu:Fax:

E-mail: -34NMMI

Změna rozpočtové skladby:
ČástkaORGORJUZ§ POL

30.07.2018 13:51:191 / 2v.20110207

*KUOLX015W9O1*



ace: zpočtu:

%
f

v.20110207 2 / 2 30.07.2018 13:51:19



Příloha č. 1 objednávky č. 2018/01096/OSR/OBJ - zpracování 
výhledové studie (foresight) v rámci projektu Smart Akcelerátor 

Olomouckého kraje

Předmět objednávky:

Předmětem objednávky je zpracování výhledové studie (foresight) zaměřené na 
zjištění budoucí poptávky v Olomouckém kraji po absolventech profesí v níže 
uvedených oborových specializacích dodavatelem pro objednatele.

Výhledová studie (foresight) bude poskytovat odpovědi na otázky týkající se budoucí 
potřeby nových profesí na pracovním trhu. Tyto odpovědi budou informačním 
základem pro rozhodování vzdělávacích institucí v Olomouckém kraji v otázce 
případného zavádění nových vzdělávacích programů, u nichž se předpokládá, že 
budou potřebné pro podporu vzniku budoucích absolventů profesí 21. století a 
pomůžou prohloubit specializaci kraje.

Zaměření studie: Výhledová studie (foresight) bude zaměřena na zjištění budoucí 
poptávky po absolventech profesí v těchto oborových specializacích:

1) Environmentální technologie:
• nová hnojivá, biostimulátory a přípravky na ochranu rostlin pro snížení zátěže 

životního prostředí (půdy a vody) v zemědělské výrobě,
• nové technologie čištění vod (zejména s využitím nano- a biotechnologií).

2) Technologie pro udržitelný rozvoj:
• nové postupy šlechtění zemědělských plodin se zaměřením na stabilizaci 

výnosu a zvyšování stresové odolnosti,
• technologie molekulárního farmaření pro přípravu látek pro kosmetický a 

farmaceutický průmysl,
• nové technologie pro potravinářský a chemický průmysl zaměřené na 

separace biologicky významných látek pro další využití jako doplňků stravy, 
biologicky aktivních látek (v humánní či veterinární medicíně) využívající 
magnetické (nano)materiály.

Výhledová studie (foresight) by měla přinést vhled do aktuálního stavu v následujících 
oblastech a odpovědět na následující okruhy dotazů:

1) Jaká je aktuální situace v uvedených zamýšlených oblastech v České republice 
(definice oblastí, predikce vývoje, jaké nové pracovní příležitosti (role) v daných 
oblastech vznikají apod.)?

2) Jaká je situace ve vzdělávání v uvedených zamýšlených oblastech v České 
republice (na jakých stupních školství se dané oblasti učí, jaké obory a 
programy v ČR v těchto oblastech existují apod.)?

3) Jaká je regionální politika Olomouckého kraje v daných oblastech (strategické 
dokumenty regionálního rozvoje Olomouckého kraje, RIS3, ITI ad.)?

4) Jaká je situace s implementací uvedených oblastí v rámci činnosti firem 
Olomouckého kraje (které se daným oblastem věnují, v jakých specifikacích,

l'fvřrEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE Á TĚLOVÝCHOVY

1



\
\
\
\
\
\
\
\jaký počet zaměstnanců na daných oblastech pracuje a jaké jsou potřeby těchto 

firem v oblasti získávání nových lidských zdrojů v daných oblastech)?
5) Jaký je zájem firem Olomouckého kraje na zapojení se do přípravy a realizace 

uvedených studijních programů (spolupráce na přípravě struktury programů, 
výuka expertů z praxe v jednotlivých programech, spolupráce firem na 
kvalifikačních pracích studentů, umožnění pracovní praxe studentům, realizace 
firemních stipendií pro studenty, zajištění pracovních míst pro studenty po 
absolutoriu apod.)?

6) Jaké jsou infrastrukturní možnosti Olomouckého kraje pro podporu start-upů a 
nových firem, vznikajících z aktivity absolventů nových studijních programů?

7) Jaké jsou formy podpory Olomouckého kraje (dotační politiky, programy pro 
začínající podnikatele apod.) pro zahájení samostatného podnikání absolventů 
nových studijních programů?

Obsah studie:
Analytická část (1. 8. 2018 - 1. 10. 2018)

1. Současná situace v regionu (Olomoucký kraj):
• firmy,
• produkty,
• lidské zdroje - příležitosti a formy vzdělávání,
• zájem firem Olomouckého kraje zapojit se do studijních programů,
• formy systémové podpory Olomouckého kraje pro zahájení samostatného 

podnikání (infrastrukturní možnosti, podpora podnikání),
2. Rámcová situace v České republice (ČR):

• ekonomická situace,
• současný legislativní rámec,
• národní politika v oblasti Průmyslu 4.0,
• struktura vzdělávacích oborů v ČR.

3. Očekávaný vývoj v ČR:
• technologie,
• energetické zdroje,
• změny legislativního rámce.

4. Aktuální trendy v ČR:
• poptávka po produktech (marketingový pohled),
• technologie (technický pohled).

5. Možné budoucí scénáře:
• souhrnné hlavní vnější vlivy,
• možné scénáře vývoje oborů,
• obory budoucnosti (nové aplikace současných odvětví, přesahy).

Návrhová část (1. 10. 2018-26. 10. 2018)
6. Doporučení pro:

• lidské zdroje (formy vzdělávání),
• výzkum a vývoj,
• technologie a inovace,
• spolupráci VŠ a firem,
• přesahy do dalších oborů.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ. 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

2



Obsah studie může být v relevantních případech vyplývajících z průběhu zpracování 
předmětu objednávky upraven/doplněn na základě dohody objednatele a dodavatele, 
vždy však musí být zachováno základní zaměření studie a další relevantní skutečnosti 
uvedené výše v předmětu objednávky. Tato dohoda objednatele a dodavatele může 
být učiněna prostřednictvím elektronické pošty - osob oprávněných (v případě 
objednatele osob uvedených v tomto dokumentu níže v části „Osoby objednatele", 
případně osob zplnomocněných k tomuto jednou z těchto osob).

Průběžné projednávání zpracování předmětu objednávky:
Dodavatel předmětu objednávky je povinen průběžně projednávat průběh zpracování 
výhledové studie (foresight) s objednatelem, a to minimálně třikrát během období od 
nabytí účinnosti objednávky, která upravuje vztah mezi objednatelem a dodavatelem, 
do termínu plnění předmětu objednávky (odevzdání zpracované výhledové studie 
(foresight)). Projednání se budou účastnit zástupci dodavatele a zástupci objednatele. 
Objednatel si bude moci vyžádat po dodavateli v odůvodněných případech další 
projednání. Před každým projednáním musí být ze strany dodavatele zaslána 
minimálně 5 kalendářních dnů před konáním tohoto projednání aktuální podoba 
rozpracované výhledové studie (foresight). Projednání průběhu zpracování výhledové 
studie (foresight) bude realizováno formou osobního jednání zástupců dodavatele a 
objednatele v sídle objednatele. Objednatel bude oprávněn vznášet k zaslané a 
v rámci projednání projednané aktuální podobě výhledové studie (foresight) 
připomínky a dodavatel bude povinen tyto připomínky zvážit a v případě jejich 
relevantnosti zapracovat. Objednatel pro účely realizace projednání průběhu 
zpracování výhledové studie (foresight) ustanoví odborný oponentský tým, který se 
bude účastnit všech projednání společně s dalšími zástupci objednatele. Veškerá 
komunikace nezbytná pro plnění povinnosti a uplatňování práv uvedených v tomto 
odstavci bude probíhat prostřednictvím elektronické pošty - osob oprávněných (v 
případě objednatele osob uvedených v tomto dokumentu níže v části „Osoby 
objednatele", případně osob zplnomocněných k tomuto jednou z těchto osob).

Termín, místo a způsob plnění předmětu objednávky:
• Termín plnění předmětu objednávky (zpracované výhledové studie (foresight)) je 

nejpozději 26. 10, 2018. Místem plnění předmětu objednávky je sídlo objednatele, 
tedy Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc. K předání zpracované 
výhledové studie (foresight) dojde osobně zástupcem dodavatele zástupci 
objednatele, přičemž u dodavatele se bude jednat o osobu oprávněnou, u 
objednatele o jednu z osob uvedenou v tomto dokumentu v části „Osoby 
objednatele". Zpracovaná výhledová studie (foresight) bude předána dodavatelem 
objednateli v českém jazyce ve dvou vyhotoveních s platností originálu v listinné 
podobě a ve dvou vyhotoveních v elektronické podobě na CD/DVD nosiči, a to ve 
formátu .docx a .pdf na základě předávacího protokolu vystaveného a potvrzeného 
oprávněnými osobami objednatele a dodavatele. Těmito na straně objednatele 
bude jedna z osob uvedených v tomto dokumentu v části „Osoby objednatele", 
případně jednou z těchto osob pověřená osoba na základě plné moci. Předávací 
protokol bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu v listinné 
formě, jeden pro objednatele, jeden pro dodavatele.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské skukturálni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

3



’%...........................................■'

\

• Pokud objednatel po převzetí zpracované výhledové studie (foresight) shledá, že 
není zhotovena řádně a v odpovídající kvalitě, resp. není zhotovena v souladu 
s podmínkami specifikovanými v objednávce, je oprávněn písemně vyzvat 
dodavatele ve lhůtě 14 kalendářních dnů ode dne předání zpracované výhledové 
studie (foresight) (datum předání na předávacím protokolu) ke zjednání nápravy 
zpracované výhledové studie (foresight). V rámci výzvy objednatel bude muset 
specifikovat skutečnosti, které nejsou zhotoveny řádně, resp. v čem není 
zpracovaná výhledová studie (foresight) v souladu s podmínkami uvedenými v 
objednávce. Dodavatel je v takovém případě povinen zjednat nápravu výhledové 
studie (foresight) a předat takto opravenou výhledovou studii (foresight) do 
10 kalendářních dnů od doručení výzvy ke zjednání nápravy zpracované výhledové 
studie (foresight). Takto opravená výhledová studie (foresight) bude předána za 
stejných podmínek, jako je uvedeno výše v tomto odstavci.

Platební podmínky:
• Cena za plnění předmětu objednávky (dále jen „cena") bude obsahovat veškeré 

náklady dodavatele nezbytné k plnění předmětu objednávky a bude cenou nejvýše 
přípustnou.

• Cena bude uhrazena objednatelem dodavateli na základě faktury (daňového 
dokladu) dodavatelem vystavené a objednateli dodavatelem předané až po předání 
předmětu objednávky (zpracované výhledového studie (foresight)), a to do 30 
kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. Fakturu (daňový doklad) doručí 
(předá) dodavatel objednateli nejdříve 15 kalendářních dnů ode dne předání plnění 
předmětu objednávky (zpracované výhledové studie (foresight)). V případě, že 
objednatel vyzve dodavatele k zjednání nápravy zpracované výhledové studie 
(foresight) v souladu s uvedeným v části „Termín, místo a způsob plnění předmětu 
objednávky" výše v tomto dokumentu, předá dodavatel objednateli fakturu až po 
předání opravené zpracované výhledové studie (foresight).

• Faktura (daňový doklad) bude obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a 
daňového dokladu ve smyslu § 11 zákona č. 563/1991 Sb„ o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a dále také tyto údaje;

o Informaci o projektu, v jehož rámci byla výhledová studie (foresight) 
zpracována, konkrétně pak následující text; „Projekt „Smart Akcelerátor 
Olomouckého kraje", reg. č. CZ.02.2.69/0.0/0.0/15_004/0000367, 
realizovaný v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 
spolufinancovaného Evropským sociálním fondem".

o Číslo objednávky objednatele.
o Označení banky a čísla účtu, na který má být objednatelem dodavateli 

zaplacena cena.
• Úhradu ceny provede objednatel bezhotovostním převodem na účet dodavatele 

uvedený na faktuře. Dnem úhrady je den odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

• Platby budou probíhat výhradně v českých korunách, rovněž veškeré cenové údaje 
budou uváděny v této měně.

• Objednatel nebude poskytovat zálohy.

^řrEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

4



Další podmínky:
• Dodavatel je povinen uchovávat veškeré doklady, které souvisí s plněním předmětu 

objednávky, na jednom místě do 31.12. 2033. Dodavatel souhlasí s tím, že na jeho 
osobu se budou dle pravidel pro čerpání finanční pomoci z Evropské unie vztahovat 
stejné kontrolní mechanismy ze strany kontrolních orgánů jako k příjemci finanční 
podpory (Olomoucký kraj), a bude povinen umožnit přístup oprávněným osobám k 
provedení kontrol. Těmito oprávněnými osobami jsou zejména objednatel a jím 
pověřené osoby, územní finanční, orgány, Ministerstvo financí ČR, Ministerstvo 
školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise, 
Evropský účetní dvůr, Auditní orgán, Platební a certifikační orgán. Dodavatel je 
povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, v jehož 
rámci bude realizována/hrazena tato zakázka (objednávka), provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním objednávky, a to nejméně do 31. 12. 2033, 
případně po dobu delší, pokud je v právních předpisech ČR k jejich uchovávání 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty) stanovena lhůta delší.

• Dodavatel je povinen označit plnění předmětu objednávky (zpracovanou 
výhledovou studii (foresight)) prvky povinné publicity OP VW, konkrétně pak 
logolinkem, který objednatel poskytne dodavateli nejpozději do 15 kalendářních 
dnů od nabytí účinnosti objednávky, a uvedením textu: „Tato studie byla 
zpracována v rámci projektu „Smart Akcelerátor Olomouckého kraje", reg. č. 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/15_004/0000367“.

• Pokud budou s plněním předmětu objednávky (zpracovanou výhledovou studií 
foresight) či s některou jeho částí spojena autorská práva, poskytne dodavatel 
objednateli oprávnění k bezplatnému užití zpracované výhledové studie (foresight) 
(licenci), a to bez omezení rozsahu užití, ke všem způsobům užití předpokládaným 
zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, včetně 
případného provedení jejích úprav a změn a užití zpracované výhledové studie 
(foresight) třetími osobami, a to na dobu trvání majetkových práv autorských. 
Objednatel bude oprávněn poskytnout podlicenci třetím osobám. Objednatel 
nebude povinen zpracovanou výhledovou studii (foresight) využít. Cena za 
poskytnutí licence bude zahrnuta v ceně.

• S ohledem na oprávněné zájmy objednatele bude dodavatel povinen zachovávat 
mlčenlivost o důvěrných informacích, o nichž se dozví při plnění předmětu 
objednávky a které v zájmu objednatele nebude možné sdělovat jiným osobám bez 
jeho písemného souhlasu.

• V případě prodlení dodavatele s předáním plnění předmětu objednávky 
(zpracované výhledové studie (foresight)) (termín pro plnění předmětu objednávky 
uveden výše v tomto dokumentu) bude objednatel oprávněn požadovat po 
dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,00 Kč za každý započatý den 
prodlení.

• V případě prodlení dodavatele s předáním plnění předmětu objednávky 
(zpracovaná výhledová studie (foresight) delším než 14 dnů bude objednatel

EVROPSKÁ unie
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, výve* a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

mládeže a Tělovýchovy

5



*1
4
%
44
i
4
\
\

oprávněn zrušit objednávku bez nároku dodavatele na úhradu jakýchkoli nákladů 
spojených s dosavadním plněním předmětu objednávky.

• Dodavatel akceptací objednávky souhlasí s případným zveřejněním textu 
objednávky v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů.

• Dodavatel akceptací objednávky prohlašuje, že skutečnosti uvedené v objednávce 
nepovažuje za obchodní tajemství a udělí souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Zároveň vezme na vědomí a bude 
souhlasit s uveřejněním objednávky v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb. Objednávku v registru smluv uveřejní objednatel.

• Dodavatel akceptací objednávky prohlašuje, že ke dni akceptace objednávky:
o nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 

souvisí s předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních 
předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu,
o nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 

organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované 
zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 
úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu,

o v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

o vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů, 

o není v likvidaci,
o nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
o nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
o nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
o nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu 

nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad i na tyto osoby, 

o není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
o mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.
• O uzavření objednávky rozhodl hejtman Olomouckého kraje v souladu s 

ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu se směrnicí Olomouckého kraje č. 1/2018 
Postup pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

6



• Objednávka vstupuje v účinnost dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

• Právní vztahy vyplývající z této objednávky, které tato objednávka výslovně
neupravuje, se řídí dle zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění.

Osoby objednatele:
Osoba oprávněná jednat jménem objednatele: vedoucí Odboru
strategického rozvoje kraje Krajského úřadu O

i
i

i
i

i

I
I

!

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

fSTEBSTVO ŠKOLSTVÍ,
• ÁOEŽE A TĚLOVÝCHOVY

MiN
Ml

i
7



pondělí 6. srpna 2018 12:52

RE: Olomoucký kraj - objednávka - zpracování výhledové studie (foresight)

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,

tímto dnes, tedy 6. srpna 2018 potvrzuji přijetí objednávky č. 2018/01096/OSR/OBJ a akceptuji objednávku č.
2018/01096/OSR/OBJ.

S přáním hezkého dne

Ing. Mgr. Martin Kučera, MBA, MPA
ředitel
Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy
Horní náměstí 5
77
M:
E:

From:
Se st 2, 2018 6:50 AM
To:
Cc:
Subject; Olomoucký kraj - objednávka - zpracování výhledové studie (foresight)

Vážený pane řediteli,

najákladě Vaší nabídky ze dne 20. 7. 2018 u Vás objednáváme zpracování výhledové studie (foresight) v rámci
projektu Smart Akcelerátor Olomouckého kraje. Přílohou Vám zasíláme objednávku včetně přílohy č. 1 této
objednávky. Prosíme o potvrzení přijetí této objednávky a její akceptaci formou odpovědi na tento email v následující
struktuře:

Potvrzuji přijetí objednávky č. 2018/01096/OSR/OBJ a akceptuji objednávku č. 2018/01096/OSR/OBJ. Dále
uveďte k této větě své jméno a příjmení, funkci v rámci Vaší organizace a datum.

Děkuji a přeji pěkný den.

S pozdravem

SbBSííí Odbor strategického rozvoje kraje
Oddělení regionálního rozvoje8

rTi sy*-I Jeremenkova 40b
77911 Olomouc
Česká republika

1}

< i 1i *, u

www.kr-olomouckv.cz

1


